all’intervento di Protezione Civile a mitigazione del rischio idraulico lungo il Torrente Degano in comune di Ovaro (Ud)”; 

Visti 

- La determinazione n. 1305 del 18.12.2025 del RUP, geom. Orlando Gonano, è stato aggiudicato 
all’impresa DI PIAZZA VANTE S.R.L. con sede in Comeglians (UD), C.F./P.IVA 02114490309, per l’importo di 
contrattuale di 341.403,97 EUR (trecentoquarantunomilaquattrocentotre virgola novantasette), di cui 
16.242,20 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge; 

- il Verbale di gara allegato alla determinazione di cui al precedente punto;  

Dato atto dell’esito positivo delle verifiche effettuate dalla CUC per l’appalto di cui trattasi nei confronti del suddetto